
Formato: Trabajadores Jubilados en el Periodo

2do. Trimestre

Partida 

Presupuestal

Código de 

Pago

Clave de 

Unidad

Clave de 

Sub 

Unidad

Clave de 

Categoría

Horas 

Semana 

Mes 

Número 

de Plaza
Inicio Conclusión

MORELOS ROSY630310AK3 ROSY630310MMSBLL00

ROBLES SALAZAR YOLANDA                                      

17DES0026Y

113010717

06 

A01803000

200327

11301 7 17 6  A01803 0 200327 198420 201307 201308

MORELOS SASE600712U59 SASE600712HMSNLL09

SANDOVAL SALINAS ELOY                                       

17DTV0022H

113010717

08 

S018070002

00051

11301 7 17 8  S01807 0 200051 201301 201307 201308

MORELOS TECM560508H73 TECM560508HMSPMG05

TEPOZTLAN CAMPILLO MIGUEL A                                 

17DES0008I

113010717

06 

S018070002

00344

11301 7 17 6  S01807 0 200344 198519 201310 201311

MORELOS AAHE570706NK5 AAHE570706MMSRRN01

ARANDA HERNANDEZ ENRIQUETA                                  

17DST0035Y

113010799

13  

E04630301

70013

11301 7 99 13   E0463 3 170013 200901 201307 201308

MORELOS AAHE570706NK5 AAHE570706MMSRRN01

ARANDA HERNANDEZ ENRIQUETA                                  

17DST0035Y

113010748

17  

E04630101

70102

11301 7 48 17   E0463 1 170102 201002 201307 201308

MORELOS AAHE570706NK5 AAHE570706MMSRRN01

ARANDA HERNANDEZ ENRIQUETA                                  

17DST0035Y

113010748

13  

E04630101

70289

11301 7 48 13   E0463 1 170289 201002 201307 201308

MORELOS AAHE570706NK5 AAHE570706MMSRRN01

ARANDA HERNANDEZ ENRIQUETA                                  

17DST0035Y

113010748

17  

E04630201

70437

11301 7 48 17   E0463 2 170437 200401 201307 201308

MORELOS AAHE570706NK5 AAHE570706MMSRRN01

ARANDA HERNANDEZ ENRIQUETA                                  

17DST0035Y

113010748

13  

E04630201

70811

11301 7 48 13   E0463 2 170811 201216 201307 201308

MORELOS AAHE570706NK5 AAHE570706MMSRRN01

ARANDA HERNANDEZ ENRIQUETA                                  

17DST0035Y

113010717

07 

A01805000

200018

11301 7 17 7  A01805 0 200018 200017 201307 201308

Quincena de 

inicio de 

jubilación

Clave CTNOMBRECURP

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Última(s) ó 

Penultima(s) 

Plaza(s) 

Ocupada(s)

(*)

Clave Presupuestal de la Jubilación Periodo ocupado

R.F.C.Entidad Federativa
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Presupuestal

Código de 

Pago

Clave de 

Unidad

Clave de 

Sub 

Unidad

Clave de 

Categoría

Horas 

Semana 

Mes 

Número 

de Plaza
Inicio Conclusión

Quincena de 
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MORELOS AAHE570706NK5 AAHE570706MMSRRN01

ARANDA HERNANDEZ ENRIQUETA                                 

17DST0035Y

113010748

17  

E04630201

70231

11301 7 48 17   E0463 2 170231 201002 201307 201308

MORELOS AAHE570706NK5 AAHE570706MMSRRN01

ARANDA HERNANDEZ ENRIQUETA                                 

17DST0035Y

113010748

17  

E04630101

70042

11301 7 48 17   E0463 1 170042 201002 201307 201308

MORELOS RUSM5907174Q7 RUSM590717MMSZNR16

RUIZ SANCHEZ MARCELINA                                     

17DES0020D

113010770

13  

E23350000

00001

11301 7 70 13   E2335 0 1 198619 201308 201309

MORELOS TECS5603166C4 TECS560316MMSRSL07

TREJO CASTILLO SILVIA                                      

17DES0053V

113010717

06 

A01803000

200280

11301 7 17 6  A01803 0 200280 198519 201308 201309

MORELOS MORG6304179C3 MORG630417MMSLJL03

MOLINA ROJAS GLORIA                                        

17DES0007J

113010717

06 

T26803000

200018

11301 7 17 6  T26803 0 200018 198519 201308 201309

MORELOS MABL520225LA1 MABL520225MGRRHS09

MARCHAN BAHENA MA LUISA                                    

17DES0053V

113010770

11  

E03650901

70061

11301 7 70 11   E0365 9 170061 200916 201308 201309

MORELOS MABL520225LA1 MABL520225MGRRHS09

MARCHAN BAHENA MA LUISA                                    

17DES0053V

113010717

06 

A01803000

200353

11301 7 17 6  A01803 0 200353 198618 201308 201309

MORELOS AAHM5905036D9 AAHM590503HPLNDN09

ANDRADE HIDALGO MANUEL CRUZ                                

17DES0024Z

113010717

13  

E03660601

70064

11301 7 17 13   E0366 6 170064 198801 201308 201309

MORELOS AAHM5905036D9 AAHM590503HPLNDN09

ANDRADE HIDALGO MANUEL CRUZ                                

17DES0024Z

113010770

13  

E03651901

70144

11301 7 70 13   E0365 19 170144 198917 201308 201309
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2do. Trimestre

Partida 

Presupuestal

Código de 
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Mes 

Número 

de Plaza
Inicio Conclusión

Quincena de 
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MORELOS AAHM5905036D9 AAHM590503HPLNDN09

ANDRADE HIDALGO MANUEL CRUZ                                

17DES0024Z

113010770

13  

E03651701

70041

11301 7 70 13   E0365 17 170041 198917 201308 201309

MORELOS CACF570120QR2 CACF570120MQTSLB08

CASTILLO CALDELAS FABIANA PA                               

17FJE0002V

113010717

06 

A01803000

200207

11301 7 17 6  A01803 0 200207 198101 201309 201310

MORELOS MEZD5512286HA MEZD551228MMSNML04

MENA ZAMANO MA DOLORES                                     

17DST0037W

113010717

07 

A01807000

200017

11301 7 17 7  A01807 0 200017 200117 201309 201310

MORELOS MEZD5512286HA MEZD551228MMSNML04

MENA ZAMANO MA DOLORES                                     

17DST0037W

113010748

17  

E04630501

70109

11301 7 48 17   E0463 5 170109 199702 201309 201310

MORELOS MEZD5512286HA MEZD551228MMSNML04

MENA ZAMANO MA DOLORES                                     

17DST0037W

113010748

17  

E04650201

70120

11301 7 48 17   E0465 2 170120 199702 201309 201310

MORELOS MEZD5512286HA MEZD551228MMSNML04

MENA ZAMANO MA DOLORES                                     

17DST0037W

113010748

17  

E04630501

70108

11301 7 48 17   E0463 5 170108 199702 201309 201310

MORELOS GOMT6210157Q5 GOMT621015MMSMRR08

GOMEZ MARTINEZ TERESA                                      

17DPR0284T

113010717

12  

E02810001

02149

11301 7 17 12   E0281 0 102149 200617 201309 201310

MORELOS GOMT6210157Q5 GOMT621015MMSMRR08

GOMEZ MARTINEZ TERESA                                      

17DPR0284T

113010717

12  

E02810001

05651

11301 7 17 12   E0281 0 105651 201301 201309 201310

MORELOS MOMJ610113ND1 MOMJ610113HMSRNR07

MORENO MENDOZA JORGE                                       

17DES0030K

113010770

11  

E03210001

70037

11301 7 70 11   E0321 0 170037 201202 201309 201310
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Formato: Trabajadores Jubilados en el Periodo

2do. Trimestre

Partida 

Presupuestal

Código de 

Pago
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Unidad
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MORELOS FOTL6102117U9 FOTL610211MMSLMR01

FLORES TAMARIZ LOURDES                                     

17DPR0496W

113010717

12  

E02810001

06415

11301 7 17 12   E0281 0 106415 199917 201308 201309

MORELOS FOTL6102117U9 FOTL610211MMSLMR01

FLORES TAMARIZ LOURDES                                     

17DPR0496W

113010717

12  

E02810001

02753

11301 7 17 12   E0281 0 102753 201301 201308 201309

MORELOS PIBV570501G42 PIBV570501MMSLNC08

PLIEGO BENITEZ VICTORIA                                    

17DES0039B

113010717

13  

E03210001

00031

11301 7 17 13   E0321 0 100031 200919 201310 201311

MORELOS TAEL611027H88 TAEL611027MMSPSR05

TAPIA ESCOBEDO LAURA                                       

17DJN0067O

113010717

11  

E01810001

00153

11301 7 17 11   E0181 0 100153 198317 201309 201310

MORELOS TAEL611027H88 TAEL611027MMSPSR05

TAPIA ESCOBEDO LAURA                                       

17DJN0067O

113010799

11  

E01810001

70047

11301 7 99 11   E0181 0 170047 201301 201309 201310

MORELOS GACB540911DC8 GACB540911MMSRRN00

GARCIA CORTES BUENAVENTURA                                 

17DES0005L

113010770

11  

E03630401

70538

11301 7 70 11   E0363 4 170538 200917 201310 201311

MORELOS GACB540911DC8 GACB540911MMSRRN00

GARCIA CORTES BUENAVENTURA                                 

17DES0005L

113010717

13  

E03631901

00521

11301 7 17 13   E0363 19 100521 200117 201310 201311

MORELOS GACB540911DC8 GACB540911MMSRRN00

GARCIA CORTES BUENAVENTURA                                 

17DES0005L

113010770

13  

E03630601

70267

11301 7 70 13   E0363 6 170267 200317 201310 201311

MORELOS GACB540911DC8 GACB540911MMSRRN00

GARCIA CORTES BUENAVENTURA                                 

17DES0005L

113010717

13  

E03631301

00114

11301 7 17 13   E0363 13 100114 200117 201310 201311
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Formato: Trabajadores Jubilados en el Periodo

2do. Trimestre

Partida 

Presupuestal

Código de 

Pago

Clave de 

Unidad

Clave de 

Sub 

Unidad

Clave de 

Categoría

Horas 

Semana 

Mes 

Número 

de Plaza
Inicio Conclusión

Quincena de 

inicio de 

jubilación

Clave CTNOMBRECURP

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Última(s) ó 

Penultima(s) 

Plaza(s) 

Ocupada(s)

(*)

Clave Presupuestal de la Jubilación Periodo ocupado

R.F.C.Entidad Federativa

MORELOS ROAE630323KB8 ROAE630323MMSSRL04

ROSAS ARAGON ELVA                                          

17DES0003N

113010717

06 

T26803000

200034

11301 7 17 6  T26803 0 200034 201301 201309 201310

MORELOS REMI550420773 REMI550420MMSBRN07

REBOLLO MORAN MARIA INES                                   

17DES0003N

113010770

13  

E23310001

70080

11301 7 70 13   E2331 0 170080 199817 201309 201310

MORELOS REMI550420773 REMI550420MMSBRN07

REBOLLO MORAN MARIA INES                                   

17DES0003N

113010770

11  

E03650301

70345

11301 7 70 11   E0365 3 170345 201009 201309 201310

MORELOS REMI550420773 REMI550420MMSBRN07

REBOLLO MORAN MARIA INES                                   

17DES0003N

113010770

11  

E03650301

70306

11301 7 70 11   E0365 3 170306 201001 201309 201310

Total Personas : 19 Total Plazas : 40

Fuente : Información proporcionada por las Entidades Federativas

(*) Si  el trabajador se jubila con más de una clave presupuestal, por cada plaza se debe llenar un registro hasta que se haya informado acerca de todas las plazas del trabajador.
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